
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,494,300

2,273,650

3,325,600

1,898,250

1,431,500

3,074,500

1,849,000

4,441,100

4,783,200

3,101,900

1,752,000

2,175,000

3,355,000

6,137,750

2,677,800

2,812,350

1,929,000

4,282,000

1,919,500

179,000

7,200,000

4,478,250

3,166,450

3,034,400

1,725,000

3,265,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,388

16,058

4,075

0

1,000

3,057

2,000

3,000

7,500

17,892

9,777

3,088

4,046

10,454

1,857

2,000

4,428

3,333

2,000

21,000

8,595

7,111

1,928

2,000

0

6,766

4,247,110

4,019,017

5,308,000

30,000

485,600

269,600

55,500

8,166,990

3,542,108

5,398,117

2,633,810

677,700

652,699

9,451,900

630,590

379,760

424,112

8,091,292

189,000

1,007,500

19,449,116

569,000

1,166,000

378,038

193,194

6,751,750

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

3,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

136,500

34,000

35,200

0

15,000

79,500

68,000

72,000

180,000

84,000

18,000

105,000

174,000

167,000

14,000

30,000

16,000

0

60,000

64,000

144,000

17,000

27,000

36,000

0

93,000

16,000

239,000

30,000

0

0

0

0

0

120,000

417,000

70,000

0

174,000

408,000

12,000

0

15,000

100,000

0

566,000

260,000

47,000

0

0

0

110,000

普通

152,500

273,000

65,200

0

15,000

79,500

68,000

72,000

300,000

501,000

88,000

105,000

348,000

575,000

26,000

30,000

31,000

100,000

60,000

630,000

404,000

64,000

27,000

36,000

0

203,000

45

17

16

9

15

26

34

24

40

28

9

34

86

55

14

15

7

30

30

30

47

9

14

18

9

30

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,000

2,200

0

1,000

3,000

2,000

3,000

4,500

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

1,000

2,000

2,200

0

2,000

2,100

3,000

1,800

1,900

2,000

0

3,100

9,741,410

6,292,667

8,633,600

1,928,250

1,917,100

3,344,100

1,904,500

12,608,090

8,325,308

8,500,017

4,385,810

2,852,700

4,007,699

15,589,650

3,308,390

3,192,110

2,353,112

12,373,292

2,108,500

1,186,500

26,649,116

5,047,250

4,332,450

3,412,438

1,918,194

10,016,750

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

577,000

483,000

10,101,700

5,387,200

1,770,000

1,651,000

10,266,900

4,398,800

3,486,300

3,174,850

2,255,350

3,111,000

4,434,000

1,892,000

248,000

13,001,885

148,000,485

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

6,000

12,039

15,482

6,800

5,222

9,492

9,780

13,000

3,000

3,000

4,500

7,689

6,347

2,000

0

6,973

0

1,921,900

19,008,700

22,798,411

7,663,613

3,310,100

38,341,500

16,990,000

1,978,400

50,000

253,000

3,948,688

16,409,740

8,080,089

68,000

17,553,392

242,543,036

特別寄付金 寄付累計額

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

30,000

50,000

262,500

59,000

14,000

56,000

184,500

99,000

39,000

48,000

30,000

80,000

109,500

46,000

70,000

0

2,846,700

0

100,000

809,000

390,000

33,600

85,000

423,000

390,000

130,000

0

0

100,000

175,000

100,000

0

0

5,319,600

普通

30,000

150,000

1,071,500

449,000

47,600

141,000

607,500

489,000

169,000

48,000

30,000

180,000

284,500

146,000

70,000

0

8,166,300

15

25

89

29

7

27

64

50

13

16

10

40

37

23

35

0

1,171

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,900

2,000

2,000

2,000

2,800

1,900

3,000

3,000

3,000

2,000

2,900

2,000

2,000

0

2,430

577,000

2,404,900

29,110,400

28,185,611

9,433,613

4,961,100

48,608,400

21,388,800

5,464,700

3,224,850

2,508,350

7,059,688

20,843,740

9,972,089

316,000

30,555,277

390,543,521

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


